Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022 № 1669
	О муниципальной программе города Новочебоксарска Чувашской Республики «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Новочебоксарск Чувашской Республики на 2022-2025 годы и на период до 2035 года»

В целях повышения энергетической эффективности при производстве, передаче и потреблении энергетических ресурсов за счет снижения удельных показателей энергоемкости и энергопотребления, создания условий для перевода экономики и бюджетной сферы города на энергосберегающий путь развития, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города Новочебоксарска Чувашской Республики «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Новочебоксарск Чувашской Республики на 2022-2025 годы и на период до 2035 года» (далее – Муниципальная программа).

2. Утвердить ответственным исполнителем Муниципальной программы Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                                                         Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры г. Новочебоксарска
_________________ Д.В. Афанасьев
«___» ______________ 2022 г.
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

города Новочебоксарска

____________________________ М.Л. Семенов
«_____» ____________________ 2022 г.

Начальник Управления городского

хозяйства администрации г. Новочебоксарска

_________________ М.В. Заулочнова
«___» ______________ 2022 г.
Начальник правового Управления
администрации г. Новочебоксарска

______________ И.П. Антонова
«____» ______________2022 г.

_________________ О.Н. Турзанова
«____» ____________ 2022 г.
_1445266308.doc
[image: image1.png]